

نبرد پر سپولیس در آزادی

رسول شمالی وروزنده

تیم فوتبال پرسپولیس تهران در هفته ششم رقابت‌های فوتبال لیگ برتر ایران، امشب در ورزشگاه آزادی، میزبان تیم فوتبال صنعت نفت آبادان است، دیداری که برای سرخ‌پوشان پایتخت بسیار مهم و حائز اهمیت است و یقیناً یاران گل محمدی پس از مدت‌ها دوری هواداران و دوستداران تیم شان از حضور در ورزشگاه این بار می‌خواهند در حضور تماشاگرانشان پیروز این دیدار باشند، پرسپولیس اگرچه در حال حاضر با ۸ امتیاز از ۵ بازی در مکان هفتم جدول قرار دارد اما در بازی‌های آینده قصد دارد که مصمم‌تر از قبل ظاهرشود و بطور حتم طی هفته‌های آینده خودرا به رده‌های بالای جدول برساند، حضور چند هزار تماشاگر در این دیدار یقیناً به تیم پرسپولیس انگیزه‌های فراوانی خواهد داد و تشویق و حمایت هواداران پرسپولیس می‌تواند برای این تیم محبوب پایتخت روحیه ساز- باشد، آن سوی میدان هم تیم سخت‌کوش و ریشه دار صنعت نفت آبادان حریف سرخ پوشان است، تیمی که در به هدایت علیرضا منصوریان می‌خواهد روزهای خوبی را در فوتبال ایران تجربه کند هرچند که صنعت نفت آبادان تاحالا نتایج خوبی را دشت نکرده و با کسب تنها ۴ امتیاز در رده چهاردهم جدول جا خوش کرده است اما تیمی است که هفته به هفته درحال بهتر شدن است و بخصوص که همواره در مقابل تیم‌های قدرتمندی همچون پرسپولیس و استقلال بهترین بازی خودرا انجام می‌دهد و پیروز شدن در مقابل این تیم راحت و آسان نخواهد بود، به هرحال گل محمدی نبرد سختی را در مقابل تیم علیرضا منصوریان خواهد داشت، منصوریان که در این فصل به صنعت نفت آبادان پیوسته نمی‌خواهد در برابر حریف سنتی تیم سابق اش بازی را واگذار کند او خوب می‌داند که آبادانی‌ها و جنوبی‌های خونگرم که عاشق فوتبال هستند انتظار دارند که صنعت نفت با دست پر از تهران برگردد بنابراین سرمربی جدید آبادانی‌ها کار دشواری را دارد .

به هرحال گل محمدی قصد دارد به پیروزی برسد چراکه هواداران و علاقمندان به پرسپولیس این شرایط و موقعیت را در جدول نمی‌پسندند و آنها از کادر فنی و بازیکنان بیش از این‌ها انتظار دارند و نگاهشان به یک برد شیرین است و به غیر از آن راضی نمی‌شوند و همین امر باعث می‌شود که گل محمدی با یک استراتژی نو و تاکتیک کار ساز در مقابل صنعت نفت صف آرایی کند بطور حتم سرمربی پرسپولیس با یک سیستم تهاجمی در مقابل این تیم جنوبی ظاهر خواهد شد و از ذائق اولیه این دیدار بازی هجومی را در دستور کار تیمی قرار می‌دهد.

به هروصورت با توجه به خواسته هواداران و انتظار برد برای پرسپولیس از سوی آنها نگاه کادر فنی و سرمربی تیم به انجام یک بازی سراسر درگیرانه و تهاجمی خواهد بود که البته نباید از ضدحمله‌های خطرناک صنعت نفت هم غافل شد آنها در برخی از بازی‌های خود نشان دادند که قدرت نفوذی خوبی در محوطه جریمه حریفان دارند وهافبک‌های بازی ساز این تیم قادرند موقعیت‌های خوبی را برای نفوذ مهاجمان اش فراهم کنند بنابراین کادر فنی پرسپولیس باید توجه به این امر داشته‌باشد و بازیکنان را توجیه کنند، صنعت نفت آبادان تیم با هوش و تلاش گری است و بازیکنان این تیم تا آخرین ثانیه‌ها توان و قدرت بازی سازی و دوندگی در زمین را دارند و می‌توانند در شرایطها و موقعیت‌های بدست آمده برای پرسپولیس خطر ساز باشد بنابراین بایستی حواس بازیکنان پرسپولیس کاملاً «جمع باشد و تمرکزشان به بازی باشد و دچار حاشیه‌ها نشوند. به هرحال جدال حیچی گل محمدی و علیرضا منصوریان بممانند تقابل آبی‌ها و قرمزها در دربی پایتخت است که بنظر می‌رسد با همان حال و هوا ودر میان تشویق تماشاگرانی که امشب در ورزشگاه آزادی تهران شاهد آن خواهیم بود برای هواداران و علاقمندان به فوتبال جذاب و دیدنی باشد.

اخیر کوتاه

ماجدی عضو کمیته فدارسیون‌های AFC شد

عضو هیات رئیسه و رئیس کمیته جوانان فدراسیون فوتبال عضو کمیته فدارسیون‌های AFC شد. به گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال، دانو پیندزور جان، دبیر کل کنفدراسیون فوتبال آسیا با

ارسال نامه‌ای به فدراسیون فوتبال از عضویت سید میرشاد ماجدی در کمیته فدراسیون‌های AFC خبر داد.

دعوت ۲۵ بازیکن به اردوی تیم ملی جوانان دختر

سرمربی تیم ملی والیبال جوانان دختر ۲۵ بازیکن را به اردوی چهار روزه این تیم دعوت کرد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون والیبال، بعد از چهار مرحله اردوی گزینشی که از ۱۲۰ بازیکن تست گرفته شد،

پدیده بلوری‌زاده سرمربی تیم ملی والیبال جوانان دختر ۲۵ بازیکن را به اردوی انتخابی این تیم دعوت کرد. این اردو از روز چهارشنبه سوم آذر وارد آغاز می‌شود و بازیکنان دعوتی تمرینات خود را تا ششم آذرماه پیگیری خواهند کرد. یاسمن کارگر، زینب هاشمی، مبینا فلک سیر، حدیثه همتی چونقرالوی یکان، سبینود دست برجن، رکسانا جدی، زهرا امیدی خالری، مبینا یازیدی، سکینه قربانپور، کیما ملک، سسارینا باقری، مه‌رانا شبگرد، مبینا مغفاریان، فاطمه سادات حسینی، آیدا یزدان‌نشان، غزاله بستان، فائزه همتی، مهدیه کاپیانی، معصومه وجودی، آس‌ماء وطن‌خواه، اسنرا افتخاری، نسترن پوراسماعیل، مهدیه دلشاد، رویا فرخی و آیدا خدایی کهریز ۲۵ بازیکن دعوت شده به این مرحله از تمرینات تیم ملی والیبال جوانان دختر است. تیم ملی والیبال جوانان دختر ایران خود را برای حضور شایسته در رقابت‌های قهرمانی آسیا که از ۱۳ تا ۲۰ تیرماه سالن آینده در چین برگزار خواهد شد، آماده می‌کند. این مرحله از اردوی تیم ملی والیبال جوانان دختر در کمپ تیم‌های ملی بانوان در مجموعه ورزشی آزادی تهران (کمپ چمران) برگزار می‌شود

ممنوعیت یک پیشکسوت استقلال و پرسپولیس از ورود به ورزشگاه

کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال، بهزاد داداش‌زاده را از هرگونه فعالیت در حوزه فوتبال و شرکت در مسابقات و ورود به ورزشگاه‌ها منع شد. به گزارش گروه ورزشی مردم سالاری، کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال چهار روزی مربوط به شکایات مختلف را اعلام کرد که به این شرح است: باتوجه به شکایت از بهزاد داداش‌زاده و قطعیت حکومت، وی به انجام پنج جلسه آموزشی رای مربوط به بازیکنان فوتبال رده‌های پایه شهرستان قدس استان تهران محکوم و از هرگونه فعالیت در حوزه فوتبال و شرکت در مسابقات و ورود به ورزشگاه‌ها منع شد.

سید میثم آقایی (بازیکن تیم آلومینیوم اراک) طبق رای صادره به پرداخت پنجاه میلیون ریال جزای نقدی محکوم شد. وی از هرگونه فعالیت در حوزه فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی و شرکت در مسابقات و ورود به ورزشگاه منع شد. سجاده هاشمی به عنوان مربی دروازه‌بانان تیم نوآوران (لیگ دسته دوم استان تهران) به پرداخت شصت میلیون ریال جریمه نقدی (پرداخت نمیی از حکم به مدت یکسال تعلیق است که در صورت اخذ مدرک مربیگری تیمی از محکومیت بخشوده خواهد شد) محکوم شد. وی از هرگونه فعالیت در حوزه فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی و شرکت در مسابقات و ورود به ورزشگاه منع شد. کیانوش ششپور درودخوانی، بازیکن تیم فوتسال گیتی پسند سفهان به پرداخت یکصد میلیون ریال جزای نقدی محکوم شد. وی از هرگونه فعالیت در حوزه فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی و شرکت در مسابقات و ورود به ورزشگاه منع شد.

گروه ورزشی – محمدحسین یزدی: این روزها

گرانی در صدر اخبار است و عموم کالاها و خدمات دچار گرانی روزافزون هستند. این موضوع البته اتفاق تازه ای نیست و گرانی و تورم دیگر برای مردم کُشور ما عادی شده است. دولت‌های ناتوان از کنترل بازار هم معمولاً مقصر این نابسامانی را دولت قبلی می‌دانند و مدتی را با وعده‌های خویش برای سالیهای آینده طی می‌کنند و در طول سال‌های بعد هم توجیه‌ها و بهانه‌هایی مثل تحریم، جنگ اقتصادی، سوء استفاده عوامل داخلی و … پیدا می‌شود که داستان را با آن جمع کرد؛ اما گاهی گرانی‌ها مربوط به کالاها یا خدماتی است که به هیچ وجه ننه می‌توان آن را مربوط به دولت‌های قبل دانست و نه دست استکبار جهانی و عوامل داخلی اش را در آن دخیل دانست. مثل گرانی عجیب و غریب بلیت ورزشگاه‌های فوتبال که این روزها دامنگیر یکی از معدود تفریحات ارزان قیمت جوانان ایرانی شده است.

شاید بتوان ادعا کرد که ایران یکی از چند کشور برتر دنیا در زمینه تعداد تماشاچیان است. میزان استقبال از بازی‌های تیم‌های پرتلفدار و همچنین بازی‌های ملی، باعث شده که همواره بازی در ورزشگاه‌های ایران کابوس تیم‌های منطقه باشد. اینکه برای بازی دربی تهران یا رقابت‌های ملی بیش از یکصد هزار نفر در ورزشگاه آزادی حضور پیدا می‌کنند، علاوه بر اینکه نشان اهمیت و علاقه بسیار ایرانیان بخصوص جوانان به فوتبال است، به خاطر قیمت مناسب بلیت‌ها بوده است. در طول نزدیک به دو سال گذشته همه گیری کرونا باعث شد که بازی‌های فوتبال بدون حضور تماشاگران برگزار شود و حالا که با توجه به واکسیناسیون سراسری امکان حضور دوباره تماشاگران در ورزشگاه‌ها فراهم شده با کمال تعجب قیمت‌های بلیت ورزشگاه‌ها بین ۵۰ تا ۱۰۰ هزار تومان اعلام شده که نسبت به قیمت‌های بلیت قبل از کرونا رشدی ۱۰ برابری داشته است.

این موضوع بسا توجه به قیمت بلیت دیدار تیم‌های فوتبال استقلال تهران و نساجی قائمشهر از سری رقابت‌های هفته پنجم لیگ برتر فوتبال ایران در ورزشگاه آزادی به قیمت ۵۰، ۷۰ و ۱۰۰ هزار تومان مورد توجه

دولت ده برابر شدن بلیت بازی‌های باشگاهی را گردن چه کسی خواهد انداخت؟

لاچگری شدن تماشای فوتبال، آن هم در ورزشگاه‌های غیر استاندارد!



رسانه‌ها فرار گرفت و حالا هم برای دیدار تیم‌های فوتبال پرسپولیس تهران و صنعت نفت آبادان از سری رقابت‌های هفته ششم لیگ برتر در ورزشگاه آزادی قیمتی معادل ۵۰، ۸۰ و ۱۰۰ هزار تومان خواهد داشت!

این موضوع باعث شکل گیری اعتراضات فراوان در فضای مجازی و به تبع آن رسانه‌ها و خبرگزاری‌ها شد. ایسنا در این زمینه نوشت: «افزایش سرسام‌آور قیمت بلیت تماشای مسابقات می‌تواند به عنوان اهرمی بازدارنده نسبت به حضور افرادی باشد که تمایل بسیاری برای حضور در ورزشگاه دارند اما از توان مالی لازم برخوردار نیستند. افرادی که همواره در ورزشگاه‌های کشور برای تماشای مسابقات فوتبال حضور پیدا می‌کنند، عموماً از طبقه متوسط و بعضاً ضعیف به لحاظ مالی و اکثرًا هم جوانان بین ۱۴ تا ۳۰ سال هستند. بر این اساس افزایش ۱۰ برابری قیمت بلیت در ورزشگاه آزادی برای این قشر خیر خوبی نخواهد بود و به طور حتم اگر یکی از اهداف ورزش ایران سرگرم کردن جوانان با حضور آن‌ها در ورزشگاه‌ها است باید در رابطه با قیمت بلیت چاره اندیشی شود و راهکارهای لازم مدنظر

پرسپولیس – صنعت نفت، آزمونی برای شکستن طلسم

سه امتیاز واجب‌تر از نان شب برای قورمزا



نآن شب هم واجب‌تر است.غایبان پرسپولیس: انطور که يحيی گل‌محمدی گفته، احتمال حضور سیامک نعمتی و سیدجلال حسینی در بازی فردا، بسیار پایین است و کمال کامیابی‌نیا هم هنوز باید تمرین کند تا به آمادگی لازم برسد. نتیجه هفته گذشته: پرسپولیس با مس رفتنارد ۱-۱ مساوی کرد و دیدار صنعت نفت و گل گهر هم با تساوی بدون گل به

پایان رسید. وضعیت در جدول: پرسپولیس با ۸ امتیاز در رده هفتم قرار دارد و صنعت نفت ۴ امتیازی تیم چهاردهم جدول است. چهارشنبه ۳ آذرماه ۱۴۰۰ پرسپولیس – صنعت نفت آبادان ساعت ۱۸

آیا پرسپولیس در بازگشت تماشاگرانش به ورزشگاه می‌تواند طلسم پیروز نشدنش در هفته‌های گذشته را بشکند؟

به گزارش گروه ورزشی مردم سالاری، مدافع عنوان قهرمانی لیگ برتر در سه بازی اخیرش موفق به کسب برد نشده و حالا امیدوار است در روزی که بعد از نزدیک به ۲ سال تماشاگرانش را در ورزشگاه می‌بیند، بتواند مقابل حریفش پیز شود. این نکته‌ای است که يحيی گل‌محمدی هم در کنفرانس خبری قبل از بازی فردا به آن اشاره کرده و گفته است: بازی فردا بساری ما خیلی مهم و حساس است و کسب سه امتیاز آن برای ما ز

باشگاه پرسپولیس با انتشار مطلبی روی خروجی رسانه رسمی خود از مشکلات گذشته و پیش رویش گلایه‌هایی را مطرح کرد.

رسانه باشگاه پرسپولیس در آستانه بازی این تیم مقابل نفت آبادان برای توضیح در مورد شرایط این تیم در جدول و مشکلاتی که دارد نوشته است: « پرسپولیس در شرایطی لیگ بیست و یکم را آغاز کرد که به دلایل متعدد در دیدار مقابل الهلال عربستان متحمل ناکامی سختی شد که طبیعتاً تاثیرات روحی، روانی روی تیم داشت و این مساله در کنار یکسری عوامل دیگر همچون از دست دادن ۹ ملی پوش در کمتر از یکسال، سرمربی را مجاب به خرید بازیکن جدید کرد.

امسال نیز شاهد آن بودیم که سه مهره تاثیرگذار از تیم جدا شدند و طبیعی است که بازیکنان جدید نیاز به زمان برای هماهنگی و حمایت دارند تا بتوانند خودشان را در پرسپولیس ثابت کنند.

پرسپولیس بهترین کادرفنی و باغیرت‌ترین بازیکنان را دارد و تنها راه برون رفت از این- وضعیت صوری و

حمایت هواداران است که می‌تواند تیم را به شرایط بهتر سوق دهد.

علاوه بر این شاهد آن بودیم که اشتباهات داوری در چهار نوبت به تیم آسیب‌های جدی وارد کرده که مهمترین‌شان شاید گل آلومینیوم اراک باشد که پس از خطا روی سیامک نعمتی به ثمر رسید. در این بین شاهد برخی بی‌عدالتی‌های دیگر هم بودیم؛ از جمله قوانین عجیب جذب بازیکن خارجی که عملاً فقط پرسپولیس را محدود کرد و سایر تیم‌ها توانستند با تبصره و بند و تفسیر قوانین بازیکن خارجی جذب کنند!

بسا این حال، این فصل هم مثل همیشه در کنار هم و متحد تلاش می‌کنیم چون یساد گرفته‌ایم که همواره بجنگیم و از تیم حمایت کنیم.

هوادر پرسپولیس می‌دانند که در این سال‌ها و با وجود دشمنی‌های زیاد، همین اتحاد و پشتیبانی از تیم در روزهای سخت چقدر به کمک پرسپولیس آمده و امسال هم با همین رمز، سرخ‌ها را به سمت خلق یک رکورد تاریخی دیگر سوق خواهند داد.»



گل‌محمدی:

به مشکلات ما اهمیت داده نمی‌شود؛ باید مسیرمان را عوض کنیم

این مربی در رابطه بلا تکلیفی مدیریت باشگاه خاطر نشان کرد: قطعاً این مساله آسیب می‌زند. به عنوان مربی باید بدانم در باشگاه با چه فردی طرف هستم. مشکلات ما واضح است و نیاز به کنکاش ندارد. تشکیلات بزرگی مثل پرسپولیس باید اعضای هیات مدیره، کمیته انضباطی و حتی مدیرعاملش، چارت مشخص داشته باشد. حالتی که برای پرسپولیس وجود دارد در شان و شخصیت این باشگاه نیست. امیدوارم وزیر ورزش هرچه زودتر وضعیت را مشخص کند.

وی در خصوص مصدومیت سیدجلال حسینی و سیامک نعمتی گفت: سیدجلال از ناحیه زانو هنوز مشکلاتی دارد. سیامک هم تازه اضافه شده و بعید می‌دانم به این بازی برسد. کمال کامیابی‌نیا هم از مصدومیت طولانی گذشته و نیاز به زمان دارد.

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس نیز با بیان اینکه هر تیمی ممکن است دچار آفت شود، گفت: اکنون در این مسیر هستیم و باید خیلی زود راه خود را عوض کنیم. چون پرسپولیس هستیم و مانند برخی تیم‌ها زمین و زمان را به هم نمی‌دوزیم به مشکلاتمان اهمیت داده نمی‌شود.

یحیی گل‌محمدی در نشست خبری پیش از دیدار مقابل صنعت‌نفت‌آبادان، اظهار داشت: هر تیمی ممکن است در طول رفت آفت داشته باشد و وارد مسیر سختی شود، ما اکنون این مسیر را طی می‌کنیم اما باید زود راهمان را عوض کنیم. فوتبال همیشه تمرین و مسابقه نیست. اتفاقات و مشکلاتی که تیم داشت تاثیرش را روی ذهن همه می‌گذارد. تیمی که می‌خواهد قهرمان شود باید مشکلاتش حداقل فواید باشد. وقتی مشکلات زیاد باشند این موضوع تاثیرگذار است.